”

Cantidad Unidad
1.00 ; IM

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

Descripcion Precio Unitario
INSERCION DE INFORMACION A COLOR PUBLICADA EN ESTE MEDIO INFORMATIVO EN $25,000.00
LA EDICION NO.1219, CON FECHA DEL 8 DE DICIEMBRE DEL ANO EN CURSO.

TITULADO: "SEGUNDO INFORME DE RESULTADOS, DENISSE UGALDE ALEGRIA"

Clave Prod. Serv. - 82101504 Publicidad en periodicos
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - $25,000.00 Tasa - 0.160000 importe - $4,000.00

VEINTINUEVE MIL PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL
i . TRASLADO VA TASA 0.160000
{ - Ingreso TOTAL

02 - Cheque nominativo
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano .

Impotte
$25,000.00

$25,000.00
$4,000.00
$29,000.00




